
営業時間短縮期間延長のお知らせ 

新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、下記の通り営業時間を短縮させていただきます。 

４月１１日（土）～４月３０日（木） 

【施設営業時間】９：００～２１：００ 

【フロント営業時間】９：００～２０：３０ 

※日・祝日の営業時間は変わりません。 

※４月３０日（木）は休館日を予定しておりましたが営業予定となります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


